51/45-2/2019 di prot.llo                                                                                                      Roma, 04 settembre 2019  

OGGETTO: Indagine esplorativa per l’alienazione, ex artt. 421 e 569 DPR n.90/2010, di un unico LOTTO di 

2.742,55 (duemilasettecentoquarantadue/55) Kg di bossoli in ottone, recuperati da esercitazioni di 

tiro disponibili presso la Caserma “O. De Tommaso” di Roma, Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 3 sede 

del C.do Legione Allievi Carabinieri, con facoltà da parte dell’A.M. di chiedere all’aggiudicatario, in

[...]

545 D.Lgs. n.66/2010. 

1° ESPERIMENTO. 

- AVVISO DI INDIZIONE GARA - 

1. Oggetto della richiesta. 

Questo Comando intende svolgere un’indagine di mercato per la permuta del materiale in oggetto, per un valore 

complessivo di stima pari ad € 7.267,76 (settemiladuecentosessantasette/76). 

Il peso del materiale oggetto di permuta, è da intendersi “stimato” . 

La gara è aperta a tutti gli operatori economici di cui agli articoli 45, comma 1 e 2, e 48 del D.Lgs.  n. 50/2016, 

enti, associazioni e privati, in possesso dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo D.